АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от   30. 11. 2023 г.                                                                                                                                 №   1139

г. Красноуфимск

О назначении и проведении опроса граждан,

проживающих на территории городского округа Красноуфимск,

 с использованием федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных услуг (функций)»

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с целью расширить формат участия граждан в принятии решения по

вопросам местного значения, в том числе за счет использования федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных

услуг (функций)» (далее ПОС), руководствуясь Постановлением городского

округа Красноуфимск от 28.11.2023 г № 1119 «Об утверждении состава Рабочей

группы и методики проведения опроса/голосования граждан, проживающих на

территории городского округа Красноуфимск, с использованием федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных

услуг (функций)», ст. 28, ст. 48 Устава МО городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести опрос граждан, проживающих на территории городского округа

Красноуфимск, с использованием федеральной государственной информационной

системы «Единый портал государственных услуг (функций)».

2. Утвердить:

2.1. Дату начала проведения опроса – 11 декабря 2023 года, дату окончания

проведения опроса – 18 декабря 2023 года.

2.2. Срок проведения опроса граждан –7 дней.

2.3. Формулировку вопросов, предлагаемых при проведении опроса граждан

(Приложение №1)

3. Поручить:

3.1. Отделу организационной работы Администрации городского округа

Красноуфимск разместить результаты проведения опроса на официальном сайте

Администрации городского округа Красноуфимск (https://go-kruf.midural.ru), в том

числе на ПОС (отв. Чужова А.С.) до 20.12.2023 года.

          4. Настоящее Постановление вступает в законную силу после опубликования.

          5. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

          6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.

Глава городского округа Красноуфимск                                                     Конев М.А.

consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K
consultantplus://offline/ref=38177B66615C902EC82801E44AD202F956BC9640A0225A59F861FF2F5F16F5035F659113B0354CE79D152A3B760380729F4750B19A7E6874394D0220l4L8K

2
                                                                                                                        Приложение № 1

к Постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск

от 30.11.2023 № 1139

Формулировка вопросов, предлагаемых при проведении опроса граждан, с

использованием федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных услуг (функций)»

Для изучения (сбора) мнение населения,

просим Вас ответить на вопросы:

Удовлетворяет ли Вас организация питания в школе или детском саду?

          Да

        Нет

Считаете ли вы меню разнообразным и сбалансированным?

   Да

           Нет

Ваш ребенок кушает с удовольствием в школе или в детском саду?

Да

Нет

Удовлетворены ли Вы качеством приготовления пищи?

  Да

Нет

Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой?

  Да

Нет